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О б р а з е ц  К 1 

 

К в а р т а л е н  и з в е шт а ј  з а  и з в р шу в а ње  н а  б у џ е т о т  з а  о п шт и н а  О п шт и н а  К а в а д а р ц и  з а  и з в е шт а ј н и о т  

п е р и о д (к у м у л а т и в н о ) з а  к в а р т а л  о д  01.01.2018 г о д и н а  д о  30.09.2018 г о д и н а  

 

 

 

О п шт и н а : Општина Кавадарци 
 

 

И з в е шт а е н  п е р и о д : о д  01.01.2018 

г о д и н а  д о  30.09.2018 г о д и н а  

Д а т у м  н а  п о д н е с у в а ње  н а  

и з в е шт а ј о т : 18.10.2018 

 

 

 

 

Приходи - квартал 3 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 
2018 година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

 

Вкупно за 2018 година 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализациј
а за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

 
% 

 
  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН 

БИЛАНС : 
              

ВКУПНИ ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

372.873.000 165.835.697 373.073.000 254.488.467 41.109.000 18.243.773 24.177.000 7.369.062 80.100.000 0 891.332.000 445.936.999 445.395.001 50,03 

ВКУПНИ ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

242.567.000 98.199.751 348.113.000 230.159.307 28.858.000 12.970.345 12.341.000 2.733.108 0 0 631.879.000 344.062.511 287.816.489 54,45 

 

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :               

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 159.300.000 32.009.861 0 0 0 0 0 0 0 0 159.300.000 32.009.861 127.290.139 20,09 

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 289.606.000 74.939.206 24.960.000 8.988.047 12.251.000 222.469 11.836.000 4.635.954 80.100.000 0 418.753.000 88.785.676 329.967.324 21,20 

 



стр.    7     бр.24   Службен гласник на Општина Кавадараци  02.11.2018г од. 

 
 

71  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 244.677.000 117.469.528 0 0 0 0 0 0 0 0 244.677.000 117.469.528 127.207.472 48,01 

  

711 
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД 

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ 

ДОБИВКИ 

 
14.000.000 

 
6.355.816 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
14.000.000 

 
6.355.816 

 
7.644.184 

 
45,40 

 713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 89.510.000 57.859.821 0 0 0 0 0 0 0 0 89.510.000 57.859.821 31.650.179 64,64 

 717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ 

УСЛУГИ 
122.367.000 48.728.548 0 0 0 0 0 0 0 0 122.367.000 48.728.548 73.638.452 39,82 

  

718 
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ 

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА 
ДЕЈНОСТ 

 
18.800.000 

 
4.525.343 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
18.800.000 

 
4.525.343 

 
14.274.657 

 
24,07 

 

72  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 42.700.000 8.025.406 0 0 41.109.000 18.243.773 0 0 0 0 83.809.000 26.269.179 57.539.821 31,34 

 722 ГЛОБИ,СУДСКИ И 
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

3.730.000 836.242 0 0 0 3.607 0 0 0 0 3.730.000 839.849 2.890.151 22,52 

 723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 2.500.000 478.666 0 0 39.792.000 18.202.163 0 0 0 0 42.292.000 18.680.829 23.611.171 44,17 

 725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 36.470.000 6.710.498 0 0 1.317.000 38.003 0 0 0 0 37.787.000 6.748.501 31.038.499 17,86 

 

74  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 85.496.000 40.340.763 373.073.000 254.488.467 0 0 24.177.000 7.369.062 0 0 482.746.000 302.198.292 180.547.708 62,60 
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 741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА 

НА ВЛАСТ 85.496.000 40.340.763 373.073.000 254.488.467 0 0 800.000 717.126 0 0 459.369.000 295.546.356 163.822.644 64,34 

 742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 0 0 19.377.000 6.651.936 0 0 19.377.000 6.651.936 12.725.064 34,33 

 744 ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000 0,00 
 

75  ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0 0 0 0 0 0 80.100.000 0 80.100.000 0 80.100.000 0,00 

 754 ДРУГО ДОМАШНО 

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0 0 0 0 0 0 80.100.000 0 80.100.000 0 80.100.000 0,00 

 

 

73  КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 159.300.000 32.009.861 0 0 0 0 0 0 0 0 159.300.000 32.009.861 127.290.139 20,09 

 733 ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И 

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 159.300.000 32.009.861 0 0 0 0 0 0 0 0 159.300.000 32.009.861 127.290.139 20,09 

О б р а з л о ж е н и е  
 

 

 

 

 
 

 
Расходи - квартал 3 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 
2018 година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 
реализација 

до крај на 
2018 година 

 

% 

 

 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 56.995.000 36.515.284 286.906.000 204.221.528 0 0 0 0 0 0 343.901.000 240.736.812 103.164.188 70,00 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 38.243.000 24.860.958 209.009.000 148.913.645 0 0 0 0 0 0 247.252.000 173.774.603 73.477.397 70,28 

 402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 13.914.000 9.295.001 77.897.000 55.307.883 0 0 0 0 0 0 91.811.000 64.602.884 27.208.116 70,37 

 404 НАДОМЕСТОЦИ 4.838.000 2.359.325 0 0 0 0 0 0 0 0 4.838.000 2.359.325 2.478.675 48,77 
 
41  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФЕНИРАНИ 

РАСХОДИ 300.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 15.000 285.000 5,00 

 413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ(Разновидни 

расходи) 300.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 15.000 285.000 5,00 

 
42  СТОКИ И УСЛУГИ 135.089.000 38.734.622 60.245.000 25.695.381 28.688.000 12.970.345 10.114.000 2.589.816 0 0 234.136.000 79.990.164 154.145.836 34,16 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.155.000 308.451 430.000 121.714 630.000 151.655 4.421.000 1.404.752 0 0 6.636.000 1.986.572 4.649.428 29,94 
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 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 19.371.000 10.344.019 27.514.000 10.913.877 3.235.000 1.423.633 100.000 0 0 0 50.220.000 22.681.529 27.538.471 45,16 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 13.349.000 3.921.500 4.319.000 1.877.977 14.065.000 6.483.906 33.000 0 0 0 31.766.000 12.283.383 19.482.617 38,67 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 40.100.000 8.981.018 11.991.000 6.002.037 3.230.000 858.706 0 0 0 0 55.321.000 15.841.761 39.479.239 28,64 
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 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 40.895.000 4.807.047 14.399.000 6.014.119 5.601.000 3.108.401 4.336.000 1.089.037 0 0 65.231.000 15.018.604 50.212.396 23,02 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 8.663.000 3.936.748 1.332.000 721.152 1.927.000 944.044 1.224.000 96.027 0 0 13.146.000 5.697.971 7.448.029 43,34 

 427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 11.556.000 6.435.839 260.000 44.505 0 0 0 0 0 0 11.816.000 6.480.344 5.335.656 54,84 
 
45  каматни плачања 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 0 420.000 0,00 

 452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ 

КРЕДИТИ 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 0 420.000 0,00 

 
46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 46.363.000 20.504.648 962.000 242.398 170.000 0 2.227.000 143.292 0 0 49.722.000 20.890.338 28.831.662 42,01 

 463 ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ 

ОРГАНИЗАЦИИ 15.358.000 8.247.538 0 0 0 0 220.000 0 0 0 15.578.000 8.247.538 7.330.462 52,94 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 31.005.000 12.257.110 962.000 242.398 170.000 0 2.007.000 143.292 0 0 34.144.000 12.642.800 21.501.200 37,03 
 
47  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 3.400.000 2.430.197 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 2.430.197 969.803 71,48 

 471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.400.000 2.430.197 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 2.430.197 969.803 71,48 

 

 
48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 289.606.000 74.939.206 24.960.000 8.988.047 12.251.000 222.469 11.836.000 4.635.954 80.100.000 0 418.753.000 88.785.676 329.967.324 21,20 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 24.116.000 5.947.006 3.623.000 2.215.654 1.404.000 208.079 0 0 0 0 29.143.000 8.370.739 20.772.261 28,72 

 481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 708.000 131.160 0 0 0 0 0 0 0 0 708.000 131.160 576.840 18,53 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 249.272.000 61.404.257 19.894.000 6.517.184 9.750.000 0 11.836.000 4.635.954 80.100.000 0 370.852.000 72.557.395 298.294.605 19,57 

 483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 685.000 0 1.413.000 235.469 887.000 0 0 0 0 0 2.985.000 235.469 2.749.531 7,89 

 485 ВЛОЖУВАЊА И 

НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 12.275.000 7.456.783 30.000 19.740 210.000 14.390 0 0 0 0 12.515.000 7.490.913 5.024.087 59,86 

 486 КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.550.000 0 2.550.000 0,00 

О б р а з л о ж е н и е  
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ПРОГРАМА    А0  - А0 СОВЕТ 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 
2018 година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 
година 

Кредити за 2018 
година 

 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0 СОВЕТ 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 3.950.000 2.798.747 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 2.798.747 1.151.253 70,85 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 750.000 439.422 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 439.422 310.578 58,59 

 404 НАДОМЕСТОЦИ 3.200.000 2.359.325 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 2.359.325 840.675 73,73 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 2.134.000 784.761 0 0 0 0 0 0 0 0 2.134.000 784.761 1.349.239 36,77 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 420.000 93.864 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 93.864 326.136 22,35 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 384.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 384.000 0 384.000 0,00 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.330.000 690.897 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 690.897 639.103 51,95 
 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 1.530.000 1.170.325 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.000 1.170.325 359.675 76,49 

 463 ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ 
ОРГАНИЗАЦИИ 730.000 629.355 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 629.355 100.645 86,21 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 800.000 540.970 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 540.970 259.030 67,62 
 

47  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 3.400.000 2.430.197 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 2.430.197 969.803 71,48 

 471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.400.000 2.430.197 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 2.430.197 969.803 71,48 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0 СОВЕТ 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 276.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276.000 0 276.000 0,00 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 276.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276.000 0 276.000 0,00 



О б р а з
л о ж е н
и е  
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ПРОГРАМА    В1  - В1 Детска градинка 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1 Детска градинка 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 33.145.000 22.717.836 0 0 0 0 0 0 33.145.000 22.717.836 10.427.164 68,54 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 24.193.000 16.582.197 0 0 0 0 0 0 24.193.000 16.582.197 7.610.803 68,54 

 402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 0 0 8.952.000 6.135.639 0 0 0 0 0 0 8.952.000 6.135.639 2.816.361 68,54 

 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 7.929.000 1.834.221 16.932.000 7.728.327 0 0 0 0 24.861.000 9.562.548 15.298.452 38,46 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 200.000 48.800 0 0 0 0 200.000 48.800 151.200 24,40 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 0 0 3.500.000 0 1.912.000 1.077.786 0 0 0 0 5.412.000 1.077.786 4.334.214 19,91 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 0 0 0 0 11.425.000 5.799.648 0 0 0 0 11.425.000 5.799.648 5.625.352 50,76 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 0 0 3.779.000 1.544.996 1.710.000 336.471 0 0 0 0 5.489.000 1.881.467 3.607.533 34,28 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 650.000 289.225 1.370.000 289.787 0 0 0 0 2.020.000 579.012 1.440.988 28,66 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 315.000 175.835 0 0 0 0 315.000 175.835 139.165 55,82 
 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 0,00 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 0,00 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1 Детска градинка 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 9.249.000 338.778 10.880.000 13.790 0 0 0 0 20.129.000 352.568 19.776.432 1,75 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 0 0 1.118.000 313.290 480.000 13.790 0 0 0 0 1.598.000 327.080 1.270.920 20,47 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 7.188.000 0 9.700.000 0 0 0 0 0 16.888.000 0 16.888.000 0,00 

 483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 0 0 943.000 25.488 700.000 0 0 0 0 0 1.643.000 25.488 1.617.512 1,55 
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Г1 - Г1 ПОДРШКА 

ПРОГРАМА    ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1 ПОДРШКА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 468.000 5.333 0 0 0 0 0 0 0 0 468.000 5.333 462.667 1,14 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 468.000 5.333 0 0 0 0 0 0 0 0 468.000 5.333 462.667 1,14 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 16.463.000 6.819.066 0 0 0 0 0 0 0 0 16.463.000 6.819.066 9.643.934 41,42 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 100.000 61.746 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 61.746 38.254 61,75 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 

ИНВЕНТАР 1.050.000 394.208 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 394.208 655.792 37,54 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 870.000 294.587 0 0 0 0 0 0 0 0 870.000 294.587 575.413 33,86 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.466.000 541.588 0 0 0 0 0 0 0 0 4.466.000 541.588 3.924.412 12,13 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 807.000 6.200 0 0 0 0 0 0 0 0 807.000 6.200 800.800 0,77 

 427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 9.170.000 5.520.737 0 0 0 0 0 0 0 0 9.170.000 5.520.737 3.649.263 60,20 
 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 15.623.000 2.646.153 0 0 0 0 0 0 0 0 15.623.000 2.646.153 12.976.847 16,94 

 463 ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ 
ОРГАНИЗАЦИИ 5.478.000 367.833 0 0 0 0 0 0 0 0 5.478.000 367.833 5.110.167 6,71 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 10.145.000 2.278.320 0 0 0 0 0 0 0 0 10.145.000 2.278.320 7.866.680 22,46 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1 ПОДРШКА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 3.680.000 1.000.661 0 0 0 0 0 0 0 0 3.680.000 1.000.661 2.679.339 27,19 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 

МАШИНИ 3.320.000 859.553 0 0 0 0 0 0 0 0 3.320.000 859.553 2.460.447 25,89 

 485 ВЛОЖУВАЊА И 
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 360.000 141.108 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 141.108 218.892 39,20 
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Г2 - Г2. Поттикнување на 

ПРОГРАМА    развојот на туризмот 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 5.026.000 1.940.334 0 0 0 0 0 0 0 0 5.026.000 1.940.334 3.085.666 38,61 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 

ИНВЕНТАР 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0 60.000 0,00 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.760.000 355.122 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 355.122 1.404.878 20,18 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.206.000 1.585.212 0 0 0 0 0 0 0 0 3.206.000 1.585.212 1.620.788 49,45 
 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 0,00 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 0,00 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 0,00 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 0,00 
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ГА - ГА. Изградба на 

ПРОГРАМА    комерцијални објекти 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА  - ГА. Изградба на комерцијални објекти 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 0 100.000 0,00 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 0 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 0 100.000 0,00 

 

45  каматни плачања 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 0 420.000 0,00 

 452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ 

КРЕДИТИ 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 0 420.000 0,00 

 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 10.240.000 4.938.172 0 0 0 0 2.227.000 143.292 0 0 12.467.000 5.081.464 7.385.536 40,76 

 463 ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ 

ОРГАНИЗАЦИИ 0 0 0 0 0 0 220.000 0 0 0 220.000 0 220.000 0,00 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 10.240.000 4.938.172 0 0 0 0 2.007.000 143.292 0 0 12.247.000 5.081.464 7.165.536 41,49 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА  - ГА. Изградба на комерцијални објекти 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 8.560.000 600.000 0 0 0 0 11.836.000 4.635.954 80.100.000 0 100.496.000 5.235.954 95.260.046 5,21 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 

МАШИНИ 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 0,00 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.560.000 600.000 0 0 0 0 11.836.000 4.635.954 80.100.000 0 98.496.000 5.235.954 93.260.046 5,32 
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ПРОГРАМА    Д0  - Д0.Градоначелник 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.207.000 836.037 0 0 0 0 0 0 0 0 1.207.000 836.037 370.963 69,27 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 886.000 610.308 0 0 0 0 0 0 0 0 886.000 610.308 275.692 68,88 

 402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 307.000 225.729 0 0 0 0 0 0 0 0 307.000 225.729 81.271 73,53 

 404 НАДОМЕСТОЦИ 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000 0 14.000 0,00 
 

41  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФЕНИРАНИ 
РАСХОДИ 300.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 15.000 285.000 5,00 

 413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ(Разновидни 
расходи) 300.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 15.000 285.000 5,00 

 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 0 260.000 0,00 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 0 260.000 0,00 
 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 3.000.000 1.632.953 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.632.953 1.367.047 54,43 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.000.000 1.632.953 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.632.953 1.367.047 54,43 
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Е0 - Е0 ОПШТИНСКА 

ПРОГРАМА    АДМИНИСТРАЦИЈА 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 50.256.000 32.463.172 0 0 0 0 0 0 0 0 50.256.000 32.463.172 17.792.828 64,60 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 35.614.000 23.518.447 0 0 0 0 0 0 0 0 35.614.000 23.518.447 12.095.553 66,04 

 402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 13.382.000 8.944.725 0 0 0 0 0 0 0 0 13.382.000 8.944.725 4.437.275 66,84 

 404 НАДОМЕСТОЦИ 1.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.260.000 0 1.260.000 0,00 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 19.185.000 10.305.603 0 0 0 0 0 0 0 0 19.185.000 10.305.603 8.879.397 53,72 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 340.000 177.337 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000 177.337 162.663 52,16 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 8.670.000 4.674.030 0 0 0 0 0 0 0 0 8.670.000 4.674.030 3.995.970 53,91 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 1.370.000 698.830 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.000 698.830 671.170 51,01 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 
ОДРЖУВАЊЕ 870.000 450.879 0 0 0 0 0 0 0 0 870.000 450.879 419.121 51,83 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.480.000 2.922.961 0 0 0 0 0 0 0 0 5.480.000 2.922.961 2.557.039 53,34 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.455.000 1.381.566 0 0 0 0 0 0 0 0 2.455.000 1.381.566 1.073.434 56,28 
 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 5.500.000 2.677.150 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 2.677.150 2.822.850 48,68 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.500.000 2.677.150 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 2.677.150 2.822.850 48,68 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 2.910.000 70.113 0 0 0 0 0 0 0 0 2.910.000 70.113 2.839.887 2,41 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0 60.000 0,00 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 300.000 70.113 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 70.113 229.887 23,37 

 486 КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.550.000 0 2.550.000 0,00 
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Ј0 - Ј0. Одржување на 

ПРОГРАМА    урбаната опрема 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј0  - Ј0. Одржување на урбаната опрема 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 2.000.000 356.702 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 356.702 1.643.298 17,84 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 2.000.000 356.702 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 356.702 1.643.298 17,84 
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ПРОГРАМА    Ј3  - Ј3.Јавно осветлување 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 15.039.000 7.400.137 0 0 0 0 0 0 0 0 15.039.000 7.400.137 7.638.863 49,21 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 8.000.000 5.118.992 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.118.992 2.881.008 63,99 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 

ИНВЕНТАР 7.039.000 2.281.145 0 0 0 0 0 0 0 0 7.039.000 2.281.145 4.757.855 32,41 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 1.650.000 1.354.524 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.354.524 295.476 82,09 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 

МАШИНИ 1.650.000 1.354.524 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.354.524 295.476 82,09 
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ПРОГРАМА    Ј4  - Ј4.Јавна чистота 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 12.500.000 1.625.547 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 1.625.547 10.874.453 13,00 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 12.500.000 1.625.547 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 1.625.547 10.874.453 13,00 



О б р а з
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Ј6  - Ј6.Одржување и 

заштита на локални патишта 
и улици и регулирање на 

ПРОГРАМА    режимот на сообраќајот 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6 - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 9.650.000 3.377.941 0 0 0 0 0 0 0 0 9.650.000 3.377.941 6.272.059 35,00 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 9.650.000 3.377.941 0 0 0 0 0 0 0 0 9.650.000 3.377.941 6.272.059 35,00 



О б р а з
л о ж е н
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Ј7 - Ј7.Одржување и 
користење на паркови и 

ПРОГРАМА    зеленило 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј7  - Ј7.Одржување и користење на паркови и зеленило 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 13.000.000 2.551.794 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 2.551.794 10.448.206 19,63 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 13.000.000 2.551.794 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 2.551.794 10.448.206 19,63 



стр.    16     бр.24   Службен гласник на Општина Кавадараци  02.11.2018г од. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ј8 - Ј8.Други комунални 

ПРОГРАМА    услуги 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0 800.000 0,00 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0 800.000 0,00 

 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 0,00 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 0,00 
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ЈА - ЈА.Изградба на јавно 

ПРОГРАМА    осветлување 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА  - ЈА.Изградба на јавно осветлување 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000 0,00 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 

МАШИНИ 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000 0,00 
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ЈГ - ЈГ.Изградба на системи 

ПРОГРАМА    за водоснабдување 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 0 4.300.000 0,00 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 0 4.300.000 0,00 
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ЈД - ЈД.Изградба и 
реконструкција на локални 

ПРОГРАМА    патишта 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0 2.400.000 0,00 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0 2.400.000 0,00 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 228.349.000 59.162.545 0 0 0 0 0 0 0 0 228.349.000 59.162.545 169.186.455 25,91 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 216.584.000 51.909.431 0 0 0 0 0 0 0 0 216.584.000 51.909.431 164.674.569 23,97 

 485 ВЛОЖУВАЊА И 
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 11.765.000 7.253.114 0 0 0 0 0 0 0 0 11.765.000 7.253.114 4.511.886 61,65 
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ЈИ - ЈИ.Изградба на системи 

за одведување и 
пречистување на отпадни 

ПРОГРАМА    води 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 20.028.000 8.824.713 0 0 0 0 0 0 0 0 20.028.000 8.824.713 11.203.287 44,06 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20.028.000 8.824.713 0 0 0 0 0 0 0 0 20.028.000 8.824.713 11.203.287 44,06 



Образложение 
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ЈН - ЈН. Урбана опрема 

ПРОГРАМА    (капитални расходи) 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈН  - ЈН. Урбана опрема (капитални расходи) 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 3.400.000 652.196 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 652.196 2.747.804 19,18 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 

МАШИНИ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.400.000 652.196 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 652.196 2.747.804 19,18 



Образложение 
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ЈФ - ЈФ. Изградба на 

ПРОГРАМА    сообраќајна сигнализација 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 2.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.120.000 0 2.120.000 0,00 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 

ИНВЕНТАР 2.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.120.000 0 2.120.000 0,00 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 7.890.000 2.221.001 0 0 0 0 0 0 0 0 7.890.000 2.221.001 5.668.999 28,15 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 

МАШИНИ 7.890.000 2.221.001 0 0 0 0 0 0 0 0 7.890.000 2.221.001 5.668.999 28,15 



Образложение 
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ПРОГРАМА    К1  - К1.Библиотекарство 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К1  - К1.Библиотекарство 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 3.245.000 2.144.275 0 0 0 0 0 0 3.245.000 2.144.275 1.100.725 66,08 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 2.369.000 1.565.307 0 0 0 0 0 0 2.369.000 1.565.307 803.693 66,07 

 402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 0 0 876.000 578.968 0 0 0 0 0 0 876.000 578.968 297.032 66,09 

 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 724.000 288.150 656.000 258.786 491.000 134.411 0 0 0 0 1.871.000 681.347 1.189.653 36,42 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 40.000 0 10.000 0 50.000 17.000 0 0 0 0 100.000 17.000 83.000 17,00 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 54.000 39.340 431.000 222.765 166.000 73.835 0 0 0 0 651.000 335.940 315.060 51,60 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 150.000 68.468 50.000 11.815 75.000 14.639 0 0 0 0 275.000 94.922 180.078 34,52 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 90.000 29.864 10.000 10.000 55.000 1.040 0 0 0 0 155.000 40.904 114.096 26,39 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 175.000 118.115 45.000 12.500 71.000 1.450 0 0 0 0 291.000 132.065 158.935 45,38 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 95.000 32.363 30.000 1.706 74.000 26.447 0 0 0 0 199.000 60.516 138.484 30,41 

 427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 120.000 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 0,00 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К1  - К1.Библиотекарство 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 550.000 320.248 20.000 9.740 125.000 4.860 0 0 0 0 695.000 334.848 360.152 48,18 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 400.000 257.687 0 0 25.000 4.860 0 0 0 0 425.000 262.547 162.453 61,78 

 485 ВЛОЖУВАЊА И 
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 150.000 62.561 20.000 9.740 100.000 0 0 0 0 0 270.000 72.301 197.699 26,78 



Образложение 
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К2 - К2.Музичка и сценска 

ПРОГРАМА    -уметничка дејност 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 3.463.000 2.559.405 0 0 0 0 0 0 3.463.000 2.559.405 903.595 73,91 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 2.516.000 1.864.608 0 0 0 0 0 0 2.516.000 1.864.608 651.392 74,11 

 402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 0 0 947.000 694.797 0 0 0 0 0 0 947.000 694.797 252.203 73,37 

 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 3.590.000 1.587.441 796.000 307.048 1.700.000 624.372 0 0 0 0 6.086.000 2.518.861 3.567.139 41,39 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 80.000 36.690 0 0 25.000 12.827 0 0 0 0 105.000 49.517 55.483 47,16 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 670.000 396.475 580.000 92.403 570.000 54.079 0 0 0 0 1.820.000 542.957 1.277.043 29,83 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 800.000 203.198 0 0 285.000 73.861 0 0 0 0 1.085.000 277.059 807.941 25,54 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 20.000 3.000 0 0 20.000 12.420 0 0 0 0 40.000 15.420 24.580 38,55 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 510.000 339.387 216.000 214.645 460.000 300.195 0 0 0 0 1.186.000 854.227 331.773 72,03 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 710.000 224.656 0 0 340.000 170.990 0 0 0 0 1.050.000 395.646 654.354 37,68 

 427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 800.000 384.035 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 384.035 415.965 48,00 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0 800.000 0,00 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 0,00 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 0,00 
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К3 - К3.Музејска и 

ПРОГРАМА    кинотечна дејност 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 3.213.000 1.969.326 0 0 0 0 0 0 3.213.000 1.969.326 1.243.674 61,29 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 2.345.000 1.437.084 0 0 0 0 0 0 2.345.000 1.437.084 907.916 61,28 

 402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 0 0 868.000 532.242 0 0 0 0 0 0 868.000 532.242 335.758 61,32 

 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 945.000 292.681 430.000 65.540 0 0 0 0 0 0 1.375.000 358.221 1.016.779 26,05 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 15.000 560 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 560 14.440 3,73 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 60.000 41.623 308.000 23.319 0 0 0 0 0 0 368.000 64.942 303.058 17,65 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 140.000 64.401 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 64.401 75.599 46,00 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 170.000 38.237 122.000 42.221 0 0 0 0 0 0 292.000 80.458 211.542 27,55 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 60.000 15.854 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 15.854 44.146 26,42 

 427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 500.000 132.006 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 132.006 367.994 26,40 
 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 10.000 9.545 200.000 0 10.000 0 0 0 0 0 220.000 9.545 210.455 4,34 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 10.000 9.545 200.000 0 10.000 0 0 0 0 0 220.000 9.545 210.455 4,34 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 220.000 24.800 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 24.800 195.200 11,27 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 

МАШИНИ 220.000 24.800 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 24.800 195.200 11,27 
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ПРОГРАМА    Л0  - Л0.Спорт и рекреација 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација 
 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 9.150.000 7.250.350 0 0 0 0 0 0 0 0 9.150.000 7.250.350 1.899.650 79,24 

 463 ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ 

ОРГАНИЗАЦИИ 9.150.000 7.250.350 0 0 0 0 0 0 0 0 9.150.000 7.250.350 1.899.650 79,24 
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Н1 - Н1.Основно 

ПРОГРАМА    образование 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 162.387.000 117.200.877 0 0 0 0 0 0 162.387.000 117.200.877 45.186.123 72,17 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 118.544.000 85.557.383 0 0 0 0 0 0 118.544.000 85.557.383 32.986.617 72,17 

 402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 0 0 43.843.000 31.643.494 0 0 0 0 0 0 43.843.000 31.643.494 12.199.506 72,17 

 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 1.016.000 342.128 31.853.000 14.471.112 3.410.000 880.971 5.821.000 1.757.203 0 0 42.100.000 17.451.414 24.648.586 41,45 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 0 0 280.000 55.118 155.000 34.766 2.434.000 760.217 0 0 2.869.000 850.101 2.018.899 29,63 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 60.000 0 15.392.000 6.356.260 140.000 19.060 0 0 0 0 15.592.000 6.375.320 9.216.680 40,89 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 0 0 3.368.000 1.467.924 1.275.000 341.616 33.000 0 0 0 4.676.000 1.809.540 2.866.460 38,70 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 0 0 6.767.000 3.747.289 865.000 194.734 0 0 0 0 7.632.000 3.942.023 3.689.977 51,65 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 50.000 0 5.101.000 2.371.733 642.000 179.651 2.700.000 900.959 0 0 8.493.000 3.452.343 5.040.657 40,65 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 945.000 472.788 333.000 111.144 654.000 96.027 0 0 1.932.000 679.959 1.252.041 35,19 

 427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 906.000 342.128 0 0 0 0 0 0 0 0 906.000 342.128 563.872 37,76 
 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 762.000 242.398 110.000 0 0 0 0 0 872.000 242.398 629.602 27,80 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 762.000 242.398 110.000 0 0 0 0 0 872.000 242.398 629.602 27,80 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 1.645.000 0 12.796.000 7.186.529 413.000 81.690 0 0 0 0 14.854.000 7.268.219 7.585.781 48,93 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 460.000 0 2.505.000 1.902.364 230.000 81.690 0 0 0 0 3.195.000 1.984.054 1.210.946 62,10 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000 0 9.811.000 5.064.184 0 0 0 0 0 0 10.311.000 5.064.184 5.246.816 49,11 

 483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 685.000 0 470.000 209.981 153.000 0 0 0 0 0 1.308.000 209.981 1.098.019 16,05 

 485 ВЛОЖУВАЊА И 
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 0 0 10.000 10.000 30.000 0 0 0 0 0 40.000 10.000 30.000 25,00 
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ПРОГРАМА    Н2  - Н2.Средно образование 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 71.495.000 52.620.880 0 0 0 0 0 0 71.495.000 52.620.880 18.874.120 73,60 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 52.100.000 38.409.076 0 0 0 0 0 0 52.100.000 38.409.076 13.690.924 73,72 

 402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 0 0 19.395.000 14.211.804 0 0 0 0 0 0 19.395.000 14.211.804 5.183.196 73,28 

 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 1.660.000 152.175 18.581.000 8.758.674 6.155.000 3.602.264 4.193.000 832.613 0 0 30.589.000 13.345.726 17.243.274 43,63 

 420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 0 0 140.000 66.596 200.000 38.262 1.987.000 644.535 0 0 2.327.000 749.393 1.577.607 32,20 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 1.500.000 0 7.303.000 4.219.130 447.000 198.873 0 0 0 0 9.250.000 4.418.003 4.831.997 47,76 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 0 0 901.000 398.238 1.005.000 254.142 0 0 0 0 1.906.000 652.380 1.253.620 34,23 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 100.000 95.242 1.435.000 699.752 580.000 314.041 0 0 0 0 2.115.000 1.109.035 1.005.965 52,44 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 0 0 8.265.000 3.083.795 3.058.000 2.337.318 1.636.000 188.078 0 0 12.959.000 5.609.191 7.349.809 43,28 

 426 ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 0 0 357.000 246.658 865.000 459.628 570.000 0 0 0 1.792.000 706.286 1.085.714 39,41 

 427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 60.000 56.933 180.000 44.505 0 0 0 0 0 0 240.000 101.438 138.562 42,27 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 2.895.000 1.453.000 833.000 122.129 0 0 0 0 3.728.000 1.575.129 2.152.871 42,25 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 0 0 0 0 669.000 107.739 0 0 0 0 669.000 107.739 561.261 16,10 

 482 ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 2.895.000 1.453.000 50.000 0 0 0 0 0 2.945.000 1.453.000 1.492.000 49,34 

 483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 0 0 0 0 34.000 0 0 0 0 0 34.000 0 34.000 0,00 

 485 ВЛОЖУВАЊА И 
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 0 0 0 0 80.000 14.390 0 0 0 0 80.000 14.390 65.610 17,99 
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Њ0 - Њ0. Противпожарна 

ПРОГРАМА    заштита 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита 
 

40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.114.000 411.995 9.958.000 5.008.929 0 0 0 0 0 0 11.072.000 5.420.924 5.651.076 48,96 

 401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 525.000 287.448 6.942.000 3.497.990 0 0 0 0 0 0 7.467.000 3.785.438 3.681.562 50,70 

 402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 225.000 124.547 3.016.000 1.510.939 0 0 0 0 0 0 3.241.000 1.635.486 1.605.514 50,46 

 404 НАДОМЕСТОЦИ 364.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364.000 0 364.000 0,00 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 1.117.000 418.525 0 0 0 0 0 0 0 0 1.117.000 418.525 698.475 37,47 

 421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ, 
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 257.000 11.813 0 0 0 0 0 0 0 0 257.000 11.813 245.187 4,60 

 423 МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН 
ИНВЕНТАР 620.000 211.250 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 211.250 408.750 34,07 

 424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 200.000 195.462 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 195.462 4.538 97,73 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 40.000 0,00 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 1.040.000 577.245 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 577.245 462.755 55,50 

 480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 

МАШИНИ 1.040.000 577.245 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 577.245 462.755 55,50 
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Т1 - Т1. Унапредување на 

ПРОГРАМА    здравствената заштита 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита 
 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 860.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 180.000 680.000 20,93 

 464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 860.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 180.000 680.000 20,93 
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Ф1 - Ф1.Урбанистичко 

ПРОГРАМА    планирање 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање 
 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 25.460.000 491.637 0 0 0 0 0 0 0 0 25.460.000 491.637 24.968.363 1,93 

 425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 25.460.000 491.637 0 0 0 0 0 0 0 0 25.460.000 491.637 24.968.363 1,93 
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Ф2 - Ф2. Уредување на 

ПРОГРАМА    градежно земјиште 

 

Буџет за 2018 година Наменска дотација за 

2018 година 
Самофинансирачки 

активности за 2018 
година 

Донации за 2018 

година 
Кредити за 2018 

година 
 

Вкупно за 2018 година 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

 

План 
Реализациј

а за 3 

квартал 

 

План 
Реализација 

за 3 

квартал 

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година 

 

% 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште 
 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 708.000 131.160 0 0 0 0 0 0 0 0 708.000 131.160 576.840 18,53 

 481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 708.000 131.160 0 0 0 0 0 0 0 0 708.000 131.160 576.840 18,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лице за контакт 

Име и презиме и тел.број: 

 

 

 

Тони Петров  071 219 572 

Овластено лице(печат и потпис): 
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Образец K2 

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski 

 

Op{tina: KAVADARCI 

Kvartal: od     01.01.2018  godina do 30.09.2018 godina 

Датум на поднесување на извештајот: 31.10.2018 

(den, mesec, godina) 

 

 

 

 

 

 

(во denari) 

Meseci Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 dena Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

utu`eni neutu`eni Vkupno 
januari 7,303,270 2,800,598  15,244,327 15,244,327 25,348,195 
fevruari 8,017,857 6,728,664  11,309,072 11,309,072 26,055,593 
mart 1,528,106 7,433,616 7,781,020  7,781,020 16,742,742 
april 5,952,494 1,531,506  6,968,601 6,968,601 14,452,601 
maj 6,174,168 8,087,541  8,306,850 8,306,850 22,568,559 
juni 12,005,063 1,059,992  6,942,894 6,942,894 20,007,949 
juli 5,406,166 5,411,540  6,642,772 6,642,772 17,460,478 
avgust 2,754,900 6,064,896  10,503,479 10,503,479 19,323,275 
septemvri 1,487,114 1,313,558  10,466,022 10,466,022 13,266,694 
oktomvri 

    0 0 
noemvri 

    0 0 
dekemvri 

    0 0 
 

Obrazlo`enie: 

Rashodna stavka Vkupno obvrski 
401  
402  
403  
404  
411  
412  
413  
414  
420  
421 23,229 
423 8,330 
424 10,410,829 
425 125,642 
426 104,654 
427  
451  
452  
453  
461  
462  
463 425,338 
464 891,340 
465  
471  
472  
473  
474  
480 149,860 
481  
482 1,122,851 
483  
484  
485 4,621 
486  
487  
488  
489  
491  
492  
493  

Total 13,266,694 
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Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe£at i  potpis): 

Име и презиме и tel.broj: Toni Petrov   tel: 071 219  572  _ 
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Obrazec К З  

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite 

 

Op{tina: 

 

 OP[TINA  KAVADARCI   

Izve{taen period  :  01.01.2018.  godina do   30.09.2018. godina 

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina) 

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:         31.10.2018   

( den, mesec, godina) 

 
Dolg na op{tinata ( vo originalna valuta) 

 

 
Reden 

broj 

 
 

Oznaka 

na 

kredit 

 
 

Naziv na 

kreditot i 

namena 

 

 

Заемодавач 

 

 
Originaln 

a valuta 

 

 

Iznos 

 

Kamatna 

stapka 
 

 
Rok na 

otplata 

 

 
Grejs 

period 

 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta) 

 

Garantira

n kredit 
 

Periodi~nos

t na 

otplata* 

 

Datum na otplata 

na glavnina 
 

Datum na otplata 

na kamata 
Dostasana obvrska 

( vo izve{tajniot 

period) 
 

Datum na 

dostasuva 

we na 

obvrskata 

Platena obvrska 

( vo izve{tajniot 

period) 
 

Datum na 

otplata 

na 

obvrskata 

Dostasana 

neplatena obvrska 

( vo izve{tajniot 
period) 

Sostojba na dolgot 

za izve{tajniot 

period** 
 

% 
 

(da/ne) 
 

(a, b, v, g,d) 
 

Prv 
 
Posleden 

 
Prv 

 
Posleden 

 
Glavnica 

 
Kamata 

 
Glavnica 

 
Kamata 

 
Glavnica 

 
Kamata 

 

na 

po~etoko

t 

 

na 

krajot 
1 MSIP/53 Proekt za 

podobruvawe 

na Op{tinski 

uslugi 

Ministerstvo 

za  finansii 

na RM 
denari 40,789,890 Kama.stapka ja 

presmetuva 

MF vo 

soglasnost so 

Kam,stapka 

koja  ja  pla}a 

na Svetska 

banka 

6,5 god. 3 god. 30,784,120 da v-polugodi{no 10.02.2019. 10.02.2022. 10.02.2016 10.02.2022 
        

30,784,120 30,784,120 

2 
                         3 
                         4 
                         5 
                         6 
                         7 
                          

Zabele{ki: 

 

 
Dolg na JP osnovani od op{tinata ( vo originalna valuta) 
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period) 

 

 

 

 

 

 

Zabele{ki: 

 

 

 

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Ime i prezime i telефонски broj Toni Petrov , tel.  071-219-572   

 

 

 

 

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo; 

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Reden 

broj 

 

 
Oznaka 

na 

kredit 

 

 
Naziv na 

kreditot i 

namena 

 
 

 
Заемодавач 

 
 

Originaln 

a valuta 

 
 

 
Iznos 

 

Kamatna 

stapka 
 
 

Rok na 

otplata 

 
 

Grejs 

period 

 
Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta) 

 
Garantiran 

kredit 
 
Periodi~nost 

na otplata* 
 

Datum na otplata 

na glavnina 
 

Datum na otplata 

na kamata 
Dostasana obvrska 

( vo izve{tajniot 

period) 
 

Datum na 

dostasuva 

we na 

obvrskata 

Platena obvrska 

( vo izve{tajniot 

period) 
 

Datum na 

otplata 

na 

obvrskata 

Dostasana 

neplatena obvrska 

( vo izve{tajniot 
Sostojba na dolgot 

za izve{tajniot 

period** 
 
 

Заемоprima~ 

(naziv na JP)  
% 

 
(da/ne) 

 
(a, b, v, g,d) 

 
Prv 

 

Posleden  Prv 
 

Posleden  Glavnica 
 
Kamata 

 
Glavnica 

 
Kamata 

 
Glavnica 

 
Kamata 

 
na 

po~etokot na 

krajot 
1 

 
Vodosnabduvawe KFV -Banka den 36570144 2 15 g., 3 g. 36.250.219 da v 20.12.2024 

           
36,250,219 36,250,219 Komunalec 

2 
                          3 
                          4 
                          5 
                          6 
                          7 
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2.

 

.09-6209/2                                                                                            

02.11.2018                                

                                                                       -  

 

 

,  a 21-

 

 

 

 

 

1. 

. 

2.  

 

 

3.  (8) 

 

08-5914/2                                                    

31.10.2018                                                                  , 

                                                            



стр.    39     бр.24   Службен гласник на Општина Кавадараци  02.11.2018г од. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

          

2.

 

 

.09-6209/3                                                                                            

02.11.2018                                   

                                                                         -  

 

 

36 15 

), a  

 

-

 

32  

 , 

  31.10.2018   : 
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). 

 

 

 

 

 

-  

-

 

-  

 

 

-

 

 

 

 

-2020-

- -
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10244- - - - -

 

 

-2020-

 

 

 

). 

 

-2020-

- -
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-

 

-  

 

-  

 

-  

-

 

 

-  

 

 

ПОВРШИНА m²

6109,28m²

ОЗНАКА НА 

МОНТАЖЕН ОБЈЕКТ

ДИМЕНЗИИ 

НА ГАБАРИТ 
КОТА НА ТЕРЕН Нмах

A 4,9м/5,9м
мах 15см од кота на 

пристапен тротоар
3,5м

4792,37m²

1287,91m²

•СООБРАЌАЕН ДЕЛ (ПАРКИРАЊЕ + КОМУНИКАЦИЈА)

•ЗЕЛЕНИЛО

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ЛОКАЦИЈА 1

ОПИС НА ПОВРШИНА

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ЛОКАЦИЈА 1 ЗА ПРИВРЕМЕНИ ПАРКИНЗИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКА МЕХАНИЗАЦИЈА

•МОНТАЖНА ПОРТИРНИЦА 29m²
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10244- - - 10247- -

-26

  

-2020-

 

-  

 

-  

-

 

 

-  
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ПОВРШИНА m²

5200,68m²

4943,38m²

257,3m²

•СООБРАЌАЕН ДЕЛ (ПАРКИРАЊЕ + КОМУНИКАЦИЈА)

•ЗЕЛЕНИЛО

ТАБЕЛА ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ЛОКАЦИЈА 2

ОПИС НА ПОВРШИНА

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ЛОКАЦИЈА 2 ЗА ПРИВРЕМЕНИ ПАРКИНЗИ 

 
  

 

  

 

 

 

08-5914/3                                                    

31.10.2018                                                                  , 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

       

2.

 

.09-6209/4                                                                                            

02.11.2018                                

                                                                      -  

 

 

), 95 

5/2015, 44/2015, 98/2015 ,193/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 

142/2016,190/16)   
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 93/11, 65/12, 75/12, 98/12, 133/13, 155/13, 

96/14, 107/14, 115/14, 149/15)), 

 31.10  

 

 

 

 

 

2018  

 
 

-4875/1 

 04/17, 11/18, 14/18,15/18 )  
: 

 

 

1.  VI   

 

 

  : 

 

 

                   

 . 

 

   

 -  

 

   

 

 

 

: 

 

 

 

: 
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: 

 

                    

 

 

: 

                  -   

 

 

     

                                          

 

         950  

 

                                        14.021.369,  

                             

                                                    9.949  

 

       

 

        2.380.000,  

 

                                            

 

          6.055.301,00 . 

 

                                               6.45  

    

          7.338 .898  

 

 

                    10.000.000,00  

                                                   

 

                                                                                         1.494.840  . 

 

 

VI-2 ,,    

: 
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. 

 

VI-3 

: 

       

                    

11.182.696,00 . 

 

 

 

 

 

 

VI-          

                                                                                                     . 

                       

VI-

:  

                                                                                                    

 

 

                                                                         4.508,00 

 

VI-5 : 

       

  -  

  15.000.000,00   
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08-5914/4                                     

31.10.2018                                                                  , 

                                                               

 

 

 

 

 

 

   

 

          

2.

  

 

.09-6209/5                                                                                            

02.11.2018                                

                                                                    -  

 

 

 

      

      

 

       

 

71.494.840  

                                                

       12.744.508  

 7.0  

 100.651.252  

  

                                                                                              

                                                 

__________________________ 

                191. 890.6  
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              36 15 

  5/2002), 

 114/09 ),

32 

 

31.10.2018 , : 
 

 

 

 
 

 
1. ВОВЕД 
 

Со оваа Програма се уредуваат работите за зимско одржување на локалните патишта и 
улици на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за сезоната 2018/2019 година. 

Програмата има за цел да предвиди активности за ефикасно организирање и 
функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Кавадарци и тоа преку: 

- одредување на обемот на работите и нивото на чистење на снегот и голомразиците 
на коловозните површини; 

- дефинирање на правата и обврските на сите учесниците кои се одговорни за 
реализација на оваа Програма; 

- дефинирање на обврските на сите учесници во реализација на Програмата. 
 
 

2. ОРГАНИЗАЦИОНА ПОСТАВЕНОСТ НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА И ОБВРСКИ НА 

УЧЕСНИЦИТЕ 

 

На подрачјето на Општина Кавадарци, зимската служба ја организира Локална 

самоуправа Кавадарци, како носител на сите работи и активности кои се однесуваат на 

целокупното функционирање на зимската служба. 

Преку својот надзорен орган Општина Кавадарци ја следи реализацијата на Програмата и 
издава налози за работата. 

Согласно Законот за јавни набавки се одредува правното лице - претпријатие кое ќе ја 
спроведува оперативната Програма и ќе остварува соработка со сите други субјекти во 
Општината задолжени за спроведување на Програмата за зимска служба. 

Функционирањето на Зимската служба се остварува со следната организациона 
поставеност: 

 

2.1. Правното лице на кое ќе му бидат отстапени работите 

- преку целиот зимски период организира спремност за активирање на службата, во текот на 

24 часа; 

- со специјални машини, опрема и работна рака врши посипување на индустриска сол за 

отстранување на подмрзнатица од коловозните површини; 

- возилата, машините и другата потребна механизација ја доведуваат во исправна состојба за 

дејствување во зимски услови и истата во текот на траењето на зимската сезона ја чува на 

плацот на претпријатието или определени пунктови, како би можела при укажана потреба 

навремено да биде ставена во функција; 

- води целосна документација за работата на зимската служба; 
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- доставува до нарачателот распоред на лица за следење на зимската служба, со податоци за 

работната рака и механизација; 

- секојдневно и редовно го информира нарачателот за работата на зимската служба, како и 

надзорниот орган; 

- ги прима и секојдневно ги доставува до Центарот за известување и тревожење извештаите 

и прогнозите за временските услови, нарачателот и Министерството за внатрешни работи; 

- секојдневно изготвува извештај за извршените работи од смената во зимската служба. 
За сезоната 2018/2019 година се обезбедуваат следните материјали: 

- набавка на песок (ризла 1мм- 2мм) 120мЗ; 
- набавка на индустриска сол 50 тони. 
Наведените материјали ги набавува и се складираат во плацот на претпријатието на кое 

му е отстапена работата. Нивната употреба во зимски услови при температури помали од 7 С 
ќе биде како мешавина 3:1 (гранулиран песок и сол), заради посипување на нагорни и 
критични места, со исклучок на централното градско подрачје, каде што ке се исфрла само 
индустриска сол, на температура под 0 степени. 

 

2.2. Секторот за комунално уредување, урбанизам, сообраќај и заштита на животната 

средина 

- Ја координира активноста на сите задолжени субјекти во извршувањето на задачите од 

Програмата; 

- преку средствата за јавно информирање, информира за работата на Зимската служба и 

обврските на учесниците; 

 

2.3. Надзорен орган 
Носителот на работите го определува надзорниот орган со Решение со кое ги 

определува работните задачи при реализацијата на Програмата за организирање и 

функционирање на Зимската служба на подрачјето на Општина Кавадарци за 2018/2019 

година. 

Надзорниот орган ги врши следните работи: 

- Ја следи работата на извршителот на работите и за тоа изготвува комплетна техничка 

документација; 

- координира со органите и телата на Општина Кавадарци, со Центарот за справување со 

кризи, Министерството за внатрешни работи и други учесници, претпријатија, заедници и 

граѓани; 

- дава налог за работа на претпријатието на кое му се отстапени работите. 

 

2.4. Општински Центар за справување со кризи 
Општинскиот Центар за справување со кризи не е непосредно вклучен во работата на 

Зимската служба, меѓутоа Центарот посредно ќе ја следи работата на службата преку 

благовремено информирање. 

Во случај на појава на елементарни непогоди од поголеми размери на подрачјето на 

Општина Кавадарци во зимскиот период, кои не ќе можат да се разрешат со организационата 

поставеност на Зимската служба, Општинскиот Центар прогласува вонредна состојба и 

непосредно раководи со акциите за отстранување на последиците. 

 

2.5 Други учесници 

2.5.1 Министерство за внатрешни работи - сообраќајна полиција Кавадарци 
Сообраќајната полиција го контролира и регулира сообраќајот во новонастанатата 

состојба на сообраќајниците и патиштата и секогаш ќе биде во непосредна врска со сите 

задолжени субјекти, ги отстранува паркираните возила како би се овозможило чистење на 

сообраќајниците. 
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2.5.2 ЈП „Комуналец”- ОЕ „Зеленило и хигиена” 
- Покрај своите редовни активности врши расчистување од снег на пристапите до 
контејнерите за смет и околу нив; 
- Ги расчистува пешачките зони и тротоарите, плоштадот и пешачккте пристапи до 
објектите кои се од витално значење, а се предвидени со оваа Програма, како и други јавни 
површини; 
- чистење на снегот од ивиците на коловозите за нормално функционирање на сливниците; 
- Врши сечење и одстранување од коловозот на паднати дрва и гранки; 
- Го отстранува снегот од пристапните патеки во парковите и спомен обележјата во градот и 
други работи сврзани со зимската служба. 
 
2.5.3 ЈП„Комуналец” - ОЕ Водовод и канализација: 

-Ја оспособува атмосферската канализација и сливниците за прием на поголеми количини 

вода во зимски услови. 

 

2.5.4. ЕВН - КЕЦ „Електродистрибуција” - Кавадарци ги презема потребните мерки за 

чистење на снегот од надворешните електро инсталации и објекти. 
 

2.5.5. Извршителите на јавниот градски и приградски превоз - превземаат мерки на 

одстранување на снегот и мразот од автобуските постојки и објекти и нивно оспособување за 

користење; 

 
2.5.6. „Македонски пошти” и „Македонски телекомуникации”- Кавадарци - ги 
презема сите мерки за чистење на снегот од надворешните ТТ уреди, инсталации и 

телефонски говорници. 

 

2.5.7. Претпријатијата, заедниците и граѓаните чии отворени објекти и простории се 

користат од страна на граѓаните (пазаришта, гробишта, бензински пумпи, паркиралишта и 

слични објекти) преземат брзи и ефикасни мерки за одстранување на снегот и 

подмрзнатиците од овие објекти и простории. 
 

2.5.8 Претпријатија, заедниците и граѓаните - сопственици, односно корисници на 

деловни згради и деловни простории (стоковни куќи, дуќани, продавници и слични објекти) 

преземаат мерки за чистење на снегот и подмрзнатицата пред своите објекти. 

 

2.5.9 Граѓаните го чистат снегот и подмрзнатицата од тротоарите - патеките и приодите 

пред своите станбени згради. 
Исто така, граѓаните го чистат снегот од покривите и терасите при што се води сметка 

за безбедноста на минувачите, надворешните инсталации и сообраќајот. Исчистениот снег се 
собира пред зградите на начин што обезбедува непречен сообраќај. 

 
 

3. ОБЕМ, ДИНАМИКА И НИВО НА ОДРЖУВАЊЕ 
 
3.1. Обем на одржување 

Тргнувајќи од основната цел на Програмата, физичкиот обем на работите, утврден 

согласно приоритетот за оспособување на коловозите за функционирање на сообраќајот, и 

тоа: 

- Сообраќајници од посебно значење за функционирање на сообраќајот, кон стопанските и 

други објекти од интерес на општина Кавадарци; 

- Пристапи (од сообраќајници до објекти) до објекти чие функционирање е од витално 

значење за Општината; 

- Локални патишта. 
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Обемот на коловозните површини предвидени за оспособување даден е во прегледот за 

приоритетно расчистување на сообраќајниците (дел 4 од програмата). 

Согласно прегледот, физичкиот обем за оспособување на коловозните површини за 

градски улици изнесува 70 км. а за локални патишта 30 км. или вкупно 100 км. 

 

3.2. Динамика и ниво на одржување 
Расчистувањето на коловозните површини се врши по следниот приоритет: 

- Сообраќајници од прв приоритет по кој се одвива сообраќајот со критични точки и пристап 

кон објекти кои се од витално значење за општината и градот и други сообраќајници 

означени во прегледот; 

- Сообраќајници од втор приоритет. 
Отстранувањето на подмразнатиците во услови кога нема врнежи (падавини) се врши по 

приоритетот на критичните точки и сообраќајниците по кои се одвива сообраќајот. 

Сообраќајниците од прв приоритет ќе бидат оспособени за 

функционирање на сообраќајот во зимски услови најдоцна до 06,30 часот поради доаѓање на 

работните места на луѓето и учениците или за најмногу од 6 часа по престанувањето на 

снежните врнежи. 

Сообраќајниците од втор приоритет ќе бидат оспособени за 

функционирање на сообраќајот во зимски услови за 12-24 часа по оспособувањето на 

сообраќајниците од прв приоритет. 

Доколку е потребно да се вклучи и друга механизација, тоа го врши претпријатието на 

кое му е доверена работата, по претходна согласност на надзорниот орган, a no налог на 

нарачателот. 

 

Претпријатието на кое му е доверена работата треба да располага минимум со следната 

механизација, опрема и работна сила: 

 

- Камион со 
нож за чистење на снегот и посипувач (4x4)  2 броја; 

- Грејдер 1 
број; 

- Утоварач со 
предна корпа 1 број; 

- Утоварач 
конбиниран со нож за чистење на снег (4x4)   2 броја; 

- Трактор 
голем со нож зачистење на снег (4x4) 1 број; 

- Булдожер 
гасеничар со нож 1 број; 

- Трактор мал 
со приколица 1 број; 

- Теренско 
возило 2 броја; 

- Камион 
кипер  2 броја; 

-Камион-фрлач на снег на далечина со ширина од 2м до Зм(фреза)            1 број ; 
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4. ПРЕГЛЕД ЗА ПРИОРИТЕТНО ЧИСТЕЊЕ И ПОСИПУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИТЕ 

– УЛИЦИТЕ 

 
I. Приоритет 
 
- Градски сообраќајници – 
 
1. Бул.”Македонија”, Бул.”Блажо Алексов”, Бул.”Видое Смилевскии”, ул.”Шишка” 

(дел), Бул.”Моша Пијаде” и Бул.”Никола Минчев”. 
2. Ул.”Мито Хаџивасилев”, спој со “Пионерска” до плоштадот. 
3. Ул.”7 септември” од плоштадот до спој со ул.”Дисанска” 
4. Ул.”Шишка” од спој на ул. со ”7 септември” до спојот со ул.”Видео Смилевски” 
5. Ул.”Цано Поп Ристов” од спојот со ул.”7 септември” до спојот со ул.’’Илинд енска” 
6. Ул.”Пано Мударов” од спојот со “Илинденска” и во продолжение на ул.”8 

Септември” до спојот со “Западен Булевар” пред АК “Тиквеш“. 
7. Ул.”Ресавска од спојот со ул.”Пионерска” па по ул.”Тиквешко Востание” до 

плоштадот “Маршал Тито” и целиот плоштад ул. „Ресавска“, до ул. „Јован Планински“, 
ул. „Јован Планински“ до спој со ул. „Црноречка“ и ул. „Црноречка“ 

8. Ул.”Илинденска” со плоштадот до кружното движење 

9. Ул.”Браќа Џунови” од спојот со ул.”7 септември” до детската градинка и ул.”Браќа 

Хаџитефови” со ул.”Миле В’чков” и спој со ул.”Тиквешко Востание”. 

10. Ул.”Браќа Миладинови” од спој со ул.”Ќиро Крстев” спој со ул.”Методија Џунов 

Џико” и истата до спој со ул ”7 септември”. 

11. Ул.”Димката Габерот” од спој со ул.”7 септември” до спој со ул.”Видое Смилевски” 

и ул.”Браќа Лазовски” до крај. 

12. Ул.”Киро Крстев” од спој со ул.”7 септември” до спој со ул.”Димче Мирчев”. 

13. Дел од ул.”Гоце Делчев” помеѓу ул.”8 Септември” и Бул.”Моша Пијаде” 

14. Ул.”4 Мај” 
 

Локални патишта 

 
1. Локален пат бр.101 

Од регионален пат бр.1107 Кавадарци - Неготино до с.Марена и до с.Сопот 
2. Локален пат бр.102 

Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до с.Ресава и до с.Бегниште 
3. Локален пат бр. 104 

Од регионален пат бр.1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до с.Дреново 
4. Локален пат бр. 110 

Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до “Мелци” 
5. Локален пат бр.105 

Од регионален пат бр.107 - Кавадарци - Мотел Дреново преку Возарци до ХЕЦ 
“Тиквеш“ 

6. Локален пат Раштани и локален пат Моклиште 

7. Локален пат Ладно Долче-Страгово-Крњево-Бохула-Чемерско-Горна Бошава 

8. Локален патт за с.Брушани 

9. Локален пат за Михајлово 

10. Локален пат извор Лукар 
 
II. Приоритет 
 
- Градски сообраќајници – 
 
1. Ул.”Љубашка”, 
2. ул.”Максим Горки”, 
3. Ул.”Охридска”, 
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4. Бул.”Кочо Рацин”, 
5. Бул.”Никола Минчев” од спој со Бул.”Македонија” до крај, 
6. Ул.”Вељко Влаховиќ” пред банката, 
7. Ул.”Цветан Димов” од спој со Бул.”Моша Пијаде” до крајот, 
8.       Ул.”Блажо Алексов” од спој со ул.”7 септември” до мостот на Бул.”Видое 

Смилевски”, 
9.       Ул.”Или Костов” од спој со ул.”Браќа Хаџитефови” до спој со ул.”Страшо 

Пинџур” и истата од “Тичвешко Востание“ до спој со ул.”3адругарска”, 
10.       Ул.”Ќиро Спанџев” од спојот со ул.”Ило Костов” до ул.”Браќа Џунови” и истата 

од ул.”Рајна Соколова” до спојот со ул.”Слога”, 
11.       ул.”Мирче Ацев” од спој со “Блажо Алексов” до ул.”Партизанска” и истата до 

спој со ул.”Илинденска”, 

12.        Ул.”Слога” од спој со ул.”Киро Крстев” до спој со ул.”Страшо Пинџур”, 

13. “Брушанска”, 

14. Ул.”Словенска”, 

15. Ул.”Игман” до дел од ул.”Прилепска”, 

16. Ул.”Дешка Тошева”, 

17. Ул.”3адругарска”, 

18. ул.”Пиринска”, 

19. Ул.”16 Јуни”, 

20. Ул.”14 мај”, 

21. Ул.”Витачево”, 

22.          Ул.”Методија Џунов Џико” од спојот со ул.”Браќа Миладинови” до крајот, 

23. ул.”Дисанска” до гаражата на “Тиквеш Транс”, 

24. Ул.”Доне Попов” и ул.”Владимир Назор” со ул.”Вардарска”, 

25. Ул.”Смилица”, 

26. Ул.”Народна Младина”, 

27. ул.“Добри Даскалов”, 

28. “ул. “Ѓорѓи Сугаре”. 
 

Локални патишта 
 
1. Локален пат бр. 1107 

Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Прилеп до с.Шивец 
2. Локален пат бр. 1108 

Од регионален пат бр.1107 - Кавадарци - Прилеп - до с.Раец 
3. Локален пат од П-1108 кон с. Рожден; 
4. Локален пат за с.Бојанчиште 
5. Локален пат бр.116 од регионален пат 1108 - до с.Рожден 
6. Локален пат бр. 118 од регионаленпат 1108 - за с.Г.Бошава 
 
 
 
III Приоритет 
 
1. Ул.”Бигла”, 
2. Ул.”Ѓорѓи Соколов”, 
3.        Ул.”Народни херои” од спој со ул.”Страшо Пинџур” преку ул.”Браќа Џунови” кај 

Кадрово маало до ул.”Слога”. 
 

Локални патишта 
 
1. Локален пат за с.Ќесендре 
2. Локален пат за с.Шешково, с.Праведник, с.Добротино 
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3. Локален пат за с.Драдња 

4. Локален пат за с.Мајдан 

5. Локален пат за с.Драгожел 

6. Локален пат с.Кошани 

7. Локален пат с.Куманичево 
 

Со Програмата за зимска служба во III приоритет се опфатени и локални патишта кои не 
се споменати во Програмата. 

 

5. ПРЕСМЕТКА ЗА ПОТРЕБНИТЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРИПРЕМА НА 

ЗИМСКА СЛУЖБА ПРИПРАВНОСТ И ДРЖУРСТВО 

 

5.1. Материјални трошоци 

- Индустриска сол 

- Песок 

- Механизација и работна сила со ефективни часови на работа 

- Дежурство % работна сила 

- Приправност % механизација 

- Приправност – Работна сила 

 
ВКУПНО: 3.000.000,00 денари 
 

Динамиката на реализацијата ќе се утврди договорно меѓу субјектите по приоритет. 

Потребните финансиски средства за зимска служба ќе се обезбедат од Јавното 

претпријатие за државни патишта на Република Македонија и тоа за 2018/2019 година или од 

буџетот на Локална Самоуправа Кавадарци 

 
6.3АВРШНИ ОДРЕДБИ 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во „Службен 

гласник на Општина Кавадарци”. 

 

08-5914/5                                                

31.10.2018                                                                  , 

                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Inovativa 

GROUP,, -  
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Inovativa GROUP,, - , 

2.

.09-6209/6 

02.11.2018 

-

36 15 

32 

, 

 31.10.2018 : 

1. 

,,Inovativa GROUP,, - .2018 

2. 

08-5914/6

31.10.2018 , 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа. "Сл.весник на 

РМ" бр5/2002), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци („Сл. Гласник на 

Општина Квадарци" бр. 8/2005, Советот на Општина Кавадарци на седницата  одржана  на 

ден  31.10.2018 година, донесе 

ПРОГРАМА 
За организиран дочек на Новата 2019 година 

ВОВЕД 
По пауза од една година, оваа година повторно предлагаме организиран дочек на Новата 

Година за сите граѓани на Општина Кавадарци на Градскиот Плоштад. Активностите за 
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организирање на Новогодишните и Божиќните празници се на Локалната самоуправа и 

Домот на културата "Иван Мазов Климе". 

Во периодот пред Нова Година, со координација со основните училишта градоначалникот 

заедно со Дедо Мраз ќе дели Новогодишни пакетчиња за децата од прво до петто одделение. 

Пакетчињата ќе се делат за време на Новогодишните приредби во основните училишта. 

Новогодишни пакетчиња се предвидени за децата од социјално загрозените семејства кои 

не посетуваат настава, за децата од специјалната паралелка, децата кои се на болничко 

лекување, Здружението на слепи лица од Кавадарци и други загрозени семејства. 

На 28.12.2018 година Градоначалникот на Општината ќе го организира Свечениот 
Новогодишен прием за претставници од јавниот, приватниот и невладиниот сектор од градот 
како и вработените во Локалната самоуправа. 

За дочек на Новата 2019 година на Градскиот плоштад ќе биде организирана културно - 
забавна програма со настап на локални бендови од забавен карактер, истиот ќе биде 
организиран од ИНОВАТИВА ГРУП . 

 Почетокот на Новата Година точно на полноќ ќе биде означен со спектакуларен 
Новогодишен огномет. 

Содржина 

Во врска со содржините во програмата ќе бидат застапени следните настани: 

24 - 27.12.2018 година 
Делење на пакетниња заедно со Градоначалникот и Дедо Мраз во основните училишта, ма 
Новогодишните претстави во самите училишта. 

28.12.2018 година 
Новогодишен прием кај Градоначалникот. 

31.12.2018 година 
Прославата започнува со поздравен говор од водителот на прославата 

Во 00:00спектакуларен огномет 

00:15 часот поздравен Новогодишен говор на Градоначалникот до сите граѓани на 

Општина Кавадарци. 

Забавата продолжува до 2 часот по полноќ со локалните бендови  

ФИНАНСИРАЊЕ 
Активностите утврдени со оваа програма , ќе се финансираат од средствата на Буџетот на 

Општина Кавадарци за 2018 година.  
Кои се предвидени за културни манифестации. 

Средствата од буџетот на Општина Кавадарци предвидени за оваа намена се распоредуваат: 

РАСХОДЕН ДЕЛ 

Новогодишни пакетчиња ...................................... 419.108денари. 

Надомест на Дедо Мраз за делење на Новогодишни пакетчиња на 

децата ............................................................ ……….6000 денари. 

Покани, флаери и плакати .......................... ………30.000денари. 

Новогодишна расвета…………………………. 1.500.000 денари. 
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      ВКУПНО:  1.955.108    ДЕНАРИ 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Градоначалникот и Советот на Општина Кавадарци се грижи и го обезбедува 
спроведувањето на оваа Програма. 

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Кавадарци". 

08-5914/6

31.10.2018 , 
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